令和６年２月６日

 各  位

中 野 市 長

   令和５年度 中野市市民会館ホール用組み立て式舞台購入

に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項 回 答

参考商品の同等品での入札は可能です 設計段階で同等品、木製平台等の比較

か。 検討を行ったうえで設計書指定品とし

 ています。同等品入札はできません。

※「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

文化スポーツ振興課

施設管理係（内 395）